П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «3» октября 2014   г.                                                                            № 1241

г.Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление администрации города от 22.11.2011 N 2103 "О создании административной комиссии при администрации города Твери и администрировании доходов, зачисляемых в областной бюджет Тверской области, в рамках переданных государственных полномочий"

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Твери, в целях упорядочения работы административной комиссии,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в Постановление администрации города Твери от 22.11.2011 N 2103 "О создании административной комиссии при администрации города Твери и администрировании доходов, зачисляемых в областной бюджет Тверской области, в рамках переданных государственных полномочий", изложив приложение 2 "Состав административной комиссии при администрации города Твери" в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Управлению информации администрации города Твери (Касаева Н.А.) опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
3. Управлению информационных ресурсов и технологий (Исаев А.В.) разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации муниципального образования "город Тверь" в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации города Твери                                             Ю.В. Тимофеев
Приложение
к Постановлению  администрации
города Твери
от «__»______2014 г. №___

«Приложение 2
к Постановлению администрации
города Твери
от 22 ноября 2011 г. N 2103

Состав административной комиссии
при администрации города Твери

 1.Акентьев Алексей Сергеевич - начальник отдела архстройконтроля департамента архитектуры и строительства администрации города Твери.
2.Алакшина Юлия Валерьевна - начальник отдела благоустройства и ЖКК администрации Московского района в городе Твери.
3.Амосова Лада Олеговна - делопроизводитель административной комиссии при администрации города Твери.
4.Антонова Наталья Александровна – начальник правового отдела администрации Московского района в г. Твери.
5.Борисов Максим Алексеевич - главный специалист отдела контроля и мониторинга территорий администрации города Твери.
6.Булкин Игорь Львович - главный специалист отдела контроля и мониторинга территорий администрации города Твери.
7.Клишов Юрий Анатольевич - главный специалист отдела благоустройства и ЖКК администрации Заволжского района в городе Твери.
8.Кустов Юрий Викторович - ведущий специалист отдела благоустройства и ЖКК администрации Центрального района в городе Твери.
9.Сергеев Олег Вячеславович - начальник отдела капитального и текущего ремонта дорожного хозяйства департамента благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта администрации города Твери.
10.Сивицкий Вадим Станиславович - начальник департамента благоустройства и потребительского рынка администрации города Твери.
11.Синягин Дмитрий Николаевич - начальник отдела контроля и мониторинга территорий администрации города Твери.
12.Щеглов Вячеслав Валерьевич - главный специалист отдела благоустройства и ЖКК администрации Пролетарского района в городе Твери.»

Начальник правового управления					Л.А. Лисицкая

П О С Т А Н О В Л

Е Н И Е

от «

3

»

октября

20

14

г.

№

1241

г.Тверь

О внесении изменений в Постановление администрации города от

22.11.2011 N 2103 "О создании

административной комиссии при

администрации города Твери и администрировании доходов,

зачисляемых в областной бюджет Тверской области, в рамках

переданных государственных полномочий"

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Твери, в

целях уп

орядочения работы административной комиссии

,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.

Внести изменения в

Постановление

администрации города Твери от

22.11.2011 N 2103 "О создании административной комиссии при

администрации города Твери и администрировании доходов, зачисляемых в

областной бюджет Тверской области, в рамках переданных государственных

полномочий", изложив

приложение 2

"Состав административной комиссии

при администрации города Твери" в редакции

приложения к настоящему

постановлению.

2.

Управлению информации администрации города Твери (Касаева Н.А.)

опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информационных ресурсов и технологий (Исаев А.В.)

разместить настоящее Постановление на оф

ициальном сайте администрации

муниципального образования "город Тверь" в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления

оставляю за

собой.

Глава администрации города Твери

Ю.В. Тимофеев

                                    П О С Т А Н О В Л   Е Н И Е     от « 3 »  октября   20 14      г.                                                                               №  1241     г.Тверь     О внесении изменений в Постановление администрации города от  22.11.2011 N 2103 "О создании  административной комиссии при  администрации города Твери и администрировании доходов,  зачисляемых в областной бюджет Тверской области, в рамках  переданных государственных полномочий"     В связи с кадровыми изменениями в администрации города Твери, в  целях уп орядочения работы административной комиссии ,      П О С Т А Н О В Л Я Ю:     1.  Внести изменения в  Постановление   администрации города Твери от  22.11.2011 N 2103 "О создании административной комиссии при  администрации города Твери и администрировании доходов, зачисляемых в  областной бюджет Тверской области, в рамках переданных государственных  полномочий", изложив  приложение 2   "Состав административной комиссии  при администрации города Твери" в редакции   приложения к настоящему  постановлению.   2.   Управлению информации администрации города Твери (Касаева Н.А.)  опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.   3. Управлению информационных ресурсов и технологий (Исаев А.В.)  разместить настоящее Постановление на оф ициальном сайте администрации  муниципального образования "город Тверь" в сети Интернет.   4. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за  собой.       Глава администрации города Твери                                                Ю.В. Тимофеев